
EstudioAsigna DeparCurso Título Autor Editorial
ESO ING IN 1ESO NO PROBLEM – STUDENT´S BOOK Y WORKBOOK 2 ALICIA ARTUSI, Y OTROS OXFORD EDUCACIÓN

ESO CSGH GH 1ESO CIENCIAS SOCIALES.GEOGRAFIA. PROYECTO ÁNFORA CELIA CARRASCO Y OTROS OXFORD

ESO FR2 FR 1ESO SPIRALE 1. LIVRE ET CAHIER ISBN 84-673-0985-0 MARIE PALOMINO OXFORD EDUCACIÓN

EPV EPV EPV 1ESO EDUCACIÓN PLÁSTICA A SERIE MOSAICO EUGENIO BARQUEÑO MCGRAW HILL

ESO REL REL 1ESO RELIGIÓN CATÓLICA. EMAUS J. CORTÉS Y OTROS S.M. PPC

ESO MAT MAT 1ESO MATEMÁTICAS 1 J. CÓLERA Y I. GAZTELU ANAYA

MUS MUS 1ESO MÚSICA. PROYECTO CLAVE A MIGUEL ANGEL LOPEZ MCGRAWHILL

ESO RLC LL 1ESO L.H.A. REFUERZO DE LENGUA EDICÓN LOE REPASA Y APRUEBA ANDRES MINGUEZ GALLEGO CASALS

ESO LCL LL 1ESO LENGUA Y LITERATURA 1 L. BUSTAMANTE SANTILLANA

ESO CNA CN 1ESO CIENCIAS DE LA NATURALEZA PROYECTO ÁNFORA JORGE BARRIO GÓMEZ OXFORD U. PRESS

ESO RCL LL 2ESO L.H.A. REFUERZO DE LENGUA EDICÓN LOE REPASA Y APRUEBA ANDRES MINGUEZ GALLEGO CASALS

ESO LCL LL 2ESO LENGUA Y LITERATURA 2 L. BUSTAMANTE SANTILLANA

ESO MAT MAT 2ESO MATEMÁTICAS 2 J. COLERA Y I. GAZTELU ANAYA

ESO FR2 FR 2ESO SPIRALE 2. LIVRE ET CAHIER MARIE PALOMINO OXFORD EDUCACIÓN

ESO CSGH GH 2ESO CIENCIAS SOCIALES. HISTORIA. PROYECTO ÁNFORA Mª DOLORES FIGUEIRA Y OTROS OXFORD

ESO ING IN 2ESO NO PROBLEM – STUDENT´S BOOK Y WORKBOOK 2 ALICIA ARTUSI, Y OTROS OXFORD EDUCACIÓN

ESO REL REL 2ESO RELIGIÓN CATÓLICA. PROYECTO EMAUS J. CORTÉS Y OTROS S.M. PPC

ESO TC TEC 2ESO TECNOLOGÍA. PROYECTO EXEDRA JESUS MORENO Y OTROS OXFORD

ESO MUS MUS 2ESO MÚSICA. PROYECTO CLAVE A MIGUEL ANGEL LOPEZ MCGRAWHILL

ESO CNA CN 2ESO CIENCIAS DE LA NATURALEZA. PROYECTO ANFORA VARIOS AUTORES OXFORD EDUCACIÓN

LIBROS NUEVOS ESTE CURSO SUBRAYADOS EN AMARILLO



EstudioAsigna DeparCurso Título Autor Editorial
ESO MAT MAT 3ESO MATEMÁTICAS 3 J. COLERA Y I. GAZTELU ANAYA

ESO REL REL 3ESO RELIGIÓN CATÓLICA. EMAUS JAVIER CORTÉS Y OTROS S.M. PPC

ESO CSGH GH 3ESO CIENCIAS SOCIALES. GEOGRAFÍA. PROYECTO ÁNFORA VV.AA. OXFORD

ESO ING IN 3ESO BUILD UP 3º ESO Stundent´S Book (Libro y cuadernillo) CAROLINA MCDONALD BURLINGTON BOOKS

ESO FQ FQ 3ESO FISICA Y QUIMICA.PROYECTO ÁNFORA. ISBN 84-675-2341-2 ISABEL PINAR OXFORD 

ESO FR2 FR 3ESO TOUS À BORD 3º ESO Livre de l'élève y cuadernillo GAUTHIER, PARODI, VALLACCO VICENS VIVES

ESO LCL LL 3ESO LENGUA Y LITERATURA 3. L. BUSTAMANTE SANTILLANA

ESO CN CN 3ESO BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA PROYECTO ÁNFORA ANTONIO Mª CABRERA CALERO OXFORD EDUCACIÓN

ESO TC TEC 3ESO TECNOLOGÍA. PROYECTO TEKNO PRIMO VEJO GALLO MCGRAWHILL

ESO EPV EPV 3ESO EDUCACIÓN PLÁSTICA Y VISUAL II SÓLO LIBRO I. RODRÍGUEZ S.M. 

ESO EDH ORI 3ESO JOVENES CIUDADAN@S. EDUCACIÓN PARA LA CIUDADANIA JAVIER PÉREZ CARRASCO PEARSON ALHAMBRA

ESO ET FIL 4ESO ETICA Y CIUDADANÍA 4º ESO ADELA CORTINA Y OTROS SANTILLANA

ESO LCL LL 4ESO LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 4 L. BUSTAMANTE SANTILLANA

ESO ING IN 4ESO BUILD UP 4º ESO Stundent´S Book (Libro y cuadernillo) CAROLINA MCDONALD BURLINGTON BOOKS

ESO MUS MUS 4ESO MÚSICA PROYECTO EXEDRA ISBN: 846731246-7 Mª ÁNGELES FERRER OXFORD ED.

ESO FR2 FR 4ESO SPIRALE 4.  LIVRE E Y CAHIER. ISBN 84-673-2284-5 MARIE PALOMINO OXFORD EDUCACIÓN

ESO TC TEC 4ESO TECNOLOGÍA. EDICCIÓN 2008 PRIMO VEJO GALLO MC GRAW-HILL

ESO MAT MAT 4ESO MATEMATICAS A - OPCIONAL J. COLERA Y OTROS ANAYA

ESO INF MAT 4ESO INFORMÁTICA 4º ESO. PROYECTO ÁNFORA JOSÉ TOMAS Y ALONSO OXFORD

ESO BIO BG 4ESO BIOLOGIA Y GEOLOGIA ANTONIO Mª CABRERA Y MIGUEL SANZOXFORD EDUCACIÓN

ESO REL REL 4ESO RELIGIÓN CATÓLICA. PROYECTO EMAUS J. CORTÉS Y OTROS S.M. PPC

ESO FQ FQ 4ESO FISICA Y QUIMICA 4º ESO. PROYECTO ANFORA PINAR, I. OXFORD

ESO CSGH GH 4ESO CIENCIAS SOCIALES. HISTORIA. PROYECTO ÁNFORA VV.AA. OXFORD

DIV ACT ACT 3DIV ÁMBITO SOCIO-LINGÜÍSTICO Mª ESPERANZA CABEZA Y OTROS EDITEX

DIV ASL ASL 3DIV ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO (Nueva Edición) FILOMENA GONZÁLEZ Y OTROS EDITEX

DIV TING IN 3DIV TALLER DE INGLÉS - GOOD MOVE - Student´s Book y Workbook KEN WILSON Y THOMAS HEALY OXFORD

DIV EPV EPV 3DIV EDUCACIÓN PLÁSTICA Y VISUAL  ISABEL RODRÍGUEZ Y OTROS SM

DIV REL REL 3DIV RELIGIÓN CATÓLICA. EMAUS JAVIER CORTÉS Y OTROS S.M. PPC

DIV EDH EDH 3DIV JOVENES CIUDADAN@S. EDUCACIÓN PARA LA CIUDADANIA JAVIER PÉREZ CARRASCO PEARSON ALHAMBRA

DIV ACT ACT 4DIV ÁMBITO SOCIO-LINGÜÍSTICO (Nueva edición) Mª ESPERANZA CABEZA Y OTROS EDITEX

DIV ASL ASL 4DIV ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO (Nueva Edición) FILOMENA GONZÁLEZ Y OTROS (Nueva edición)EDITEX

DIV TING IN 4DIV TALLER DE INGLÉS - SMART MOVE - Student´s Book y Workbook KEN WILSON OXFORD

DIV REL REL 4DIV RELIGIÓN CATÓLICA. EMAUS JAVIER CORTÉS Y OTROS S.M. PPC

DIV FIL FIL 4DIV ETICA Y CIUDADANÍA 4º ESO ADELA CORTINA Y OTROS SANTILLANA
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BAC PSI ORI BAC1 PSICOLOGÍA.BACHILLERATO HUMANIDADES Y CCSS F.M. LLORCA EDITEX

BAC ECO ECO BAC1 ECONOMÍA 1º ANDRES CABRERA SM

BAC TIND TEC BAC1 TECNOLOGÍA INDUSTRIAL I FRANCISCO SILVA RODRIGUEZ MC GRAW-HILL

BAC CMC CN BAC1 CIENCIAS MUNDO CONTEMPORANEO RAMON NUÑEZ Y OTROS OXFORD

BAC FQ FQ BAC1 FISCA Y QUÍMICA. PROYECTO TESELA M. BALLESTERO Y J. BARRIO OXFORD

BAC ING IN BAC1 VALID CHOICE 1 ISBN 99-63-47-469-1 CON WORKBOOK+CDROM JANE LAWRENCE BURLINGTON BOOKS

BAC HMC GH BAC1 HISTORIA MUNDO CONTEMPORANEO FRANCISCO SANCHEZ PEREZ OXFORD

BAC FR2 FR BAC1 ETAPES INTERMEDIAIRE. LIVRE ET CAHIER BEATRICE JOB Y DARIELE BOURDAIS OXFORD

BAC LCL LL BAC1 APÓSTROFE XXI. LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1 S. ALONSO CASALS

BAC GRI GRI BAC1 HESPERIDES 1 GRIEGO J. ALBERICH MARINE VICENS-VIVES

BAC TIND TEC BAC2 TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II SONIA VAL Y OTROS MC GRAW-HILL

BAC FIS FQ BAC2 FISICA 2º BACHILLERATO - PROYECTO TESELA JORGE BARRIO GOMEZ DE AGÜERO OXFORD

BAC HAR GH BAC2 NUEVO ARTERAMA. HISTORIA DEL ARTE VV.AA. VICENS-VIVES

BAC HIS GH BAC2 HISTORIA DE ESPAÑA 2º BACHILLERATO      - NO SE UTI LIZA             NO SE UTILIZA ALCAIDA

BAC QUI FQ BAC2 QUIMICA 2º BACHILLERATO - PROYECTO TESELA JAIME PEÑA Y Mª CARMEN VIDAL OXFORD

BAC ING IN BAC2 VALID CHOICE 2 ISBN 99-63-47-479-9 CON WORKBOOK+CDROM JANE LAWRENCE BURLINGTON BOOKS

BAC GEO GH BAC2 GEOGRAFÍA CELIA CARRASCO MARQUEZ Y OTR ALGAIDA

BAC FR2 FR BAC2 FRANCOFOLIE 2 -Cahier d'exercices REGINE BOUTEGEGE Y FABIENNE BRUNINVICENS-VIVES

BAC ECO ECO BAC2 ECONOMIA DE LA EMPRESA 2º BACHILERATO JOSE ALFARO GIMENEZ Y OTROS MC GRAW HILL


